
ZARZĄDZENIE NR 216/2024

PREZYDENTA MIASTA KALISZA

  z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia osób upoważnionych do kontaktów z osobami zgłaszającymi projekty
do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz.  40  z  poźn.  zm.)  w  związku  z  uchwałą  Nr  LXXIII/1059/2024 Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
29 lutego 2024 r.  w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta  Kalisza na 2025 rok zarządza się,  co
następuje:

§ 1. 

1. Ustala się wykaz osób upoważnionych do kontaktów z osobami zgłaszającymi projekty do Budżetu

Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2025 rok.

2. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu  Miasta Kalisza

oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza 
    /…/ 

   Krystian Kinastowski 
 



Załącznik
do zarządzenia Nr 216/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH
do kontaktów z osobami zgłaszającymi projekty 

do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2025 rok

Lp.
Komórka/jednostka

organizacyjna
Imię i nazwisko adres e-mail, nr telefonu

1.

Zarząd Dróg Miejskich 
w Kaliszu
Kalisz, ul. Złota 43

Karolina Załustowicz-Plewka
e-mail: kplewka@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 03

Janusz Rubas
e-mail: jrubas@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 18

Karol Galant
e-mail: kgalant@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 04

Dariusz Płóciennik
e-mail: dplociennik@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 10

Rafał Jaźwiec
e-mail: rjazwiec@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 07

Karol Sobczak
e-mail: ksobczak@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 06

Tomasz Lis
e-mail: tlis@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 17

Iwona Torba
e-mail: itorba@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 17

Leszek Zieliński
e-mail: lzielinski@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 20

Dariusz Kaczmarek
e-mail: dkaczmarek@zdm.kalisz.pl

tel.: 62 598 52 20

2.
Wydział Rozbudowy Miasta
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Agnieszka Serafińska
e-mail: aserafinska@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 85 08

Marzena Tomaszewska
e-mail: mtomaszewska@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 85 08

Monika Hoffman
e-mail: mhoffman@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 32

Andrzej Łuczak
e-mail: aluczak@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 30

Ewelina Miklas
e-mail: emiklas@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 30 

Agnieszka Woźniakowska
e-mail: awozniakowska@um.kalisz.pl

nr tel.: 62 765 44 30 

Małgorzata Jarecka
e-mail: mjarecka@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 82

Arleta Feler
e-mail: afeler@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 82

Dorota Wypych-Żeśko
e-mail: dwypychzesko@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 21

Łukasz Błaszczyk
e-mail: lblaszczyk@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 33

Weronika Tatarka
E-mail: wtatarka@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 33



3
Wydział Strategii i Rozwoju 
(Biuro Rewitalizacji)
Kalisz, ul. Główny Rynek 20

Agnieszka Różalska-Kusza
e-mail: akusza@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 43 68

Marcin Wolniak
e-mail: mwolniak@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 43 68

4.
Kancelaria Prezydenta 
Miasta
Kalisz, Główny Rynek 20

Tomasz Witak
e-mail: twitak@um.kalisz.pl 

tel.: 62 765 44 25

    5.
Wydział Administracyjno- 
Gospodarczy
Kalisz, ul. Krótka 5

Anna Kubiak
e-mail: akubiak@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 85 40

Marta Sztandera
e-mail: msztandera@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 85 40

6.
Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury
Kalisz, Główny Rynek 20

Agnieszka Wypych
e-mail: awypych@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 43 53

Paweł Leszczyński
e-mail: pleszczynski@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 43 05

Karolina Bartosik
e-mail: kbartosik@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 97 24

Marta Kwiatkowska
e-mail: mkwiatkowska@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 43 05

7.
Wydział Spraw Społecznych
i Mieszkaniowych
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Agnieszka Pawełczyk
e-mail: apawelczyk@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 97 33

Anna Szukalska
e-mail: aszukalska@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 88

Patrycja Dmitrzak
e-mail:pdmitrzak@um.kalisz.pl 

tel.: 62 765 44 88

Małgorzata Marcinkowska
e-mail: mmarcinkowska@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 92

8.
Wydział Edukacji
Kalisz, ul. Jasna 2

Justyna Wudzińska-Bernacka
e-mail: jwudzinska@um.kalisz.pl

tel.: 62 366 66 11

9.
Wydział Komunikacji
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Klaudia Dolak-Jakubek
e-mail: kdolak-jakubek@um.kalisz.pl

tel.:62 504 97 92

Paweł Nowak
e-mail: pnowak@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 97 58

10.
Wydział Gospodarowania 
Mieniem
Kalisz, Główny Rynek 20

Aleksandra Gromada
e-mail: agromada@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 23

Monika Pełczyńska
e-mail: mpelczynska@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 23

Agnieszka Frankowska
e-mail: afrankowska@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 23

11.
Wydział Geodezji 
i Kartografii
Kalisz, ul. Jasna 2

Katarzyna Kliber
e-mail: kkliber@um.kalisz.pl

tel.: 62 366 66 17

12.

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
Środowiska
Kalisz, Główny Rynek 20

Jacek Grzelczyk
e-mail: jgrzelczyk@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 09

Marlena Fink
e-mail: mfink@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 11

Marta Klepanda 
e-mail: mklepanda@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 11

13.

Wydział Kultury i Sztuki, 
Sportu i Turystyki
Kalisz, Główny Rynek 
20 /ul. Kościuszki 1a

Michalina Bodusz
e-mail: mbodusz@um.kalisz.pl

tel.: 571 315 110

Małgorzata Pawelec
e-mail: mapawelec@um.kalisz.pl

tel.: 571 315 110

Dorota Kobza
e-mail: dkobza@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 97 04



14.

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw 
Obronnych
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Marcin Balcerzak
e-mail: mbalcerzak@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 37

15.
Wydział Organizacyjny
Kalisz, Główny Rynek 20

Piotr Walczak
e-mail: pwalczak@um.kalisz.pl 

tel.: 62 765 43 47 

Maciej Matecki
e-mail: mmatecki@um.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 69

16.
Biuro Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt
ul. Warszawska 95

Jacek Kołata
e-mail: jkolata@um.kalisz.pl

tel.: 62 751 35 25

17
Biuro Spraw Obywatelskich
Kalisz, Główny Rynek 20

Anna Walczyńska
e-mail: awalczynska@um.kalisz.pl

tel.: 62 504 97 91

18.
Miejski Zarząd Budynków  
Mieszkalnych
Kalisz, ul. Dobrzecka 18

Ryszard Popławski
e-mail: ryszard_poplawski@mzbm.kalisz.pl

tel.: 62 598 55 33, 664 480 529

Monika Juszczak 
e-mail: monika_juszczak@mzbm.kalisz.pl

tel.: 62 598 55 21, 600 236 045

19.

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji 
w Kaliszu
Kalisz, ul. Łódzka 19-29

Karolina Stasiak
e-mail: promocja@osir.kalisz.pl 

tel.: 781 059 001

20.
Straż Miejska Kalisza
Kalisz, ul. Krótka 5-7

Maciej Frankowski
e-mail: m.frankowski@sm.kalisz.pl

tel.: 661 430 430

Tomasz Bugajny
e-mail: t.bugajny@sm.kalisz.pl

tel.: 661 430 431

Andrzej Janowski
e-mail: a.janowski@sm.kalisz.pl

tel.: 62 765 44 74

Prezydent Miasta Kalisza 
    /…/ 

   Krystian Kinastowski 

mailto:mmatecki@um.kalisz.pl

